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REPUBLIKA g SHAQIPERISE

UNIVERSITET] “ISMAIL QEMALJ» VLORE

e SENATI AKADEMIK
Ne 685 Prot. Viorgme )] . o, 2022
VENDIM
Nr. }| » daté 21.02.2022

P
NJE NDRYSHIM Nf; VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR.32 DATE

05.07.2021 «pfp MIRATIMIN E FORMATIT TE prpy OMES SE PROGRAMIT T

INTEGRUAR TF CIKLIT TE DYTE “MASTER I SHKENCAVE Nf; DREJTEST”

Nég mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit Nr. 80/2015 “pg Arsimin e Larte dpe Kérkimin Shkencoy né
Institucionet ¢ Arsimit 1¢ Larte pg Republiken ¢ Shgipérisé " ng nenin 19 & Statutit s Universitetit
“IsmailQemali”, Vloré, Udhézimit nr.10, datg 30.03.2020 “pg Percaktimin e elementeve Pérbérés,
Jormén ¢ diplomés ose certifikatés sé léshygr nga ILA-té dhe procedurés s¢ regjistrimt 1é tyre ne
regiistrin e diplomeye ose certifikatave pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor 7, si dhe 1o feruar

shkresés s Zv/Rektorit nr.78/2 prot, datg 15.02.2022, Senatj Akademik ne mbledhjen e datés
21.02.2022

Nr.i Matrikullimis te Ciklit parardhés zevendésohet me
1D e Matures Shteterore;
b Pika 10 paragrafi 3 ndryshoher i mé poshté:
Nr.i diplomés s¢ Studimeve 15 méparshme zévendésoher me
Nr. i regjistrit 15 vecanté:
2. Te miratojé formatin e 11 t& diplomés :Diplomé e Inte
dyté “Master i Shkencave” ng “Drejtési”,

Ky vendim hyn ng fuqi menjehers.
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